Приложение 1 к технологической схеме
Главе Чебаркульского городского округа

   _________________________

                         от_________________________________________
                           (наименование юридического лица, Ф.И.О. заявителя)

                       __________________________________________
                            документ, подтверждающий полномочия действовать

                                        от имени заявителя)

                          адрес:      ________________________________________

                            (место жительства гр-на, место нахождения юр. лица)

                           тел___________________________________________

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу выдать разрешение  на  строительство (реконструкцию,  капитальный

ремонт) объекта капитального строительства____________________________________

___________________________________________________________________________

           (наименование объекта капитального строительства)

___________________________________________________________________________

на земельном участке по адресу________________________________________________

сроком на_____________________________ Срок начала строительства _____________

                            (прописью - лет, месяцев)

__________________________________________.

При этом сообщаю:

1. Право на пользование земельным участком закреплено__________________________

___________________________________________________________________________

   (наименование документа на право собственности; пользования; аренды,

                     градостроительный план)

от ________________________________ 20 _ г.  N ________________________________

2. Градостроительный план земельного участка __________________________________

3. Распорядительный документ об утверждении проектной документации____________

___________________________________________________________________________

  (наименование органа, утвердившего проектную документацию, наименование

             документа об его утверждении, номер, дата)

4. Проектная документация, схема планировочной организации земельного участка

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

             (наименование проектной организации, свидетельство СРО)

5. Основные показатели объекта недвижимости, в т.ч. сметная стоимость ____________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

6. Положительное сводное заключение государственной экспертизы________________

___________________________________________________________________________

(наименование уполномоченного органа государственной экспертизы, выдавшего

            заключение, номер и дата выдачи заключения)

7. Право   собственности  на  существующий  объект  ___________________________

технический паспорт (при  реконструкции)____________________________________

8. Согласие  всех  правообладателей  объекта  капитального  строительства в

случае реконструкции объекта ______________________________________________

9. Свидетельство СРО заказчика (подрядчика)

             (ненужное зачеркнуть) для ИЖС  не требуется.
___________________________________________________________________________

(наименование  организации  заказчика (подрядчика), регистрационный номер и

___________________________________________________________________________

дата   выдачи   свидетельства,   наименование  органа,  выдавшего свидетельство)

___________________________________________________________________________

Обязуюсь сообщать  обо всех изменениях сведений,  приведенных в проекте и в

настоящем заявлении, в администрацию города.

________________                             ______________________________

            Дата                                                                  подпись заявителя

Срок подготовки  документов  по результатам  выполнения  услуги  составляет

10 рабочих дней.

Срок выдачи документов по результатам выполнения услуги составляет 3 дня со

дня их подготовки.

Я, _______________________________________________________________________,

со сроками подготовки  и выдачи документов по результатам выполнения услуги

ознакомлен(а)  и,  в случае  обращения  мною  за получением указанных

документов по истечении срока их выдачи,  к администрации города претензий

не имею.

Я, _______________________________________________________________________,

предупрежден о возможном отказе в рассмотрении заявления,  либо об отказе в

выдаче разрешения на строительство.

                                                    _______________________

                                                                подпись заявителя